Заявление
о предоставлении сведений о размере средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

Директору
НУО «Фонд  капитального ремонта в УР»
от_______________________________
_________________________________

	Я,______________________________________________________________(ФИО)1, паспортные данные2__________________________________________________________, являющийся собственником (представителем собственника) помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ___________________________________________________________________, что подтверждается копией свидетельства о праве собственности3 от «____» ___________20____года серия_____ № ___________, приложенной к данному заявлению, прошу предоставить мне сведения о размере средств, направленных региональным оператором на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме (о размере предоставленной рассрочки оплаты услуг и (или) работ по капитальному ремонту / задолженности за оказанные услуги и (или) выполненные работы по капитальному ремонту / остатка денежных средств на счете НО «Фонд капитального ремонта в УР»).

«___»____________20____г.			____________/_______________________
Дата						     подпись			расшифровка

[bookmark: _GoBack]Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных.

1в случае подачи заявления юридическим лицом, указывается наименование организации
2в случае подачи заявления юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, указываются реквизиты ОГРН и ИНН
3 в не которых случаях указывается:
-решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом (для товарищества собственников жилья, жилищного кооператива или иного специализированного потребительского кооператива);
  - решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом, договор управления многоквартирным домом (для управляющей организации);
- решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления многоквартирным домом и решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, осуществляющих непосредственное управление многоквартирным домом, в соответствии с которым лицо имеет право действовать от имени собственников помещений в таком доме в отношениях с третьими лицами (в случае подачи заявления лицом, представляющим интересы собственников помещений в многоквартирном доме, осуществляющих непосредственное управление многоквартирным домом);
- доверенность, иной документ, предусмотренный законодательством Российской Федерации, на представление интересов заявителя (в случае подачи заявления представителем заявителя, в том числе руководителем юридического лица).